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INVALIDILIITON MERKIT JA HUOMIONOSOITUKSET 
 
 
 
JÄSENMERKKI 

 
Invalidiliiton jäsenmerkin on oikeutettu hankkimaan jokainen Invalidiliiton 
jäsenyhdistyksen varsinainen jäsen tultuaan hyväksytyksi yhdistyksen jä-
seneksi.  Merkin hinta on 1 euro / kpl.  

 
 
VUOSIMERKKI (PINSSI) 
 

Vuosimerkin on oikeutettu saamaan Invalidiliiton jäsenyhdistyksen varsi-
nainen jäsen tietyn jäsenyysiän perusteella. 

 
Invalidiliitto myy jäsenmerkit niitä hakeneille jäsenyhdistyksille. Merkkien 
saajista tulee ilmetä, milloin henkilö on liittynyt ensimmäisen kerran Invalidi-
liiton jäsenyhdistyksen jäseneksi. Vuosimerkin saannin lähtökohtana on, 
ettei jäsenyys ole välillä katkennut. Vuosimerkki ei perustu ansioihin yhdis-
tyksessä, vaan nimenomaan vuosimääräiseen jäsenyyteen Invalidiliiton jä-
senyhdistyksissä. 

 
Kukin yhdistys itse päättää, millä tavoin se jakaa vuosimerkkejä jäsenilleen. 

 
 Pinssi on kuparia, jossa pintakäsittelynä kultaus (hopeointi 10 v.). 
 Hinta 6 euroa /kappale (10-40 v.), 50 v. 10 e ja 60 v. 25 e/ kpl. 
 
 Invalidiliiton vuosimerkit: 

 

• 10-vuotismerkki  
 

• 20-vuotismerkki 
 

• 30-vuotismerkki, lehvillä 
 

• 40-vuotismerkki, lehvillä ja numerolla 40    
 

• 50-vuotismerkki, lehvillä ja numerolla 50  
 

• 60-vuotismerkki, kämmen kullatun ympyrän muotoisen lehvän                              
         sisällä, kiinnitys sinivalkoisella rusetilla  

 
 

 Tee tilaus aina mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään 3 viikkoa ennen 
 tilaisuutta.  
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KULTAINEN ANSIOPLAKETTI (sisältää myös rintamerkin) 
 

Invalidiliiton liittohallituksen myöntämä kultainen ansioplaketti rintamerk-
keineen on liiton korkein huomionosoitus yhdistyksen varsinaiselle jäsenel-
le.  Myöntämisperusteena on aktiivinen toiminta vammaisten ihmisten oi-
keuksien edistämiseksi sekä toimiminen yhdistyksen johtotehtävissä vähin-
tään 10 vuotta.  

 
Jäsenyhdistyksen hakiessa kultaista ansioplakettia liittohallitukselta, on hy-
vä neuvotella etukäteen Invalidiliiton vastaava järjestöasiantuntija Mirva Kii-
verin kanssa ansioplakettiin liittyvistä kysymyksistä. 

 
Hakemus ansioplaketista on tehtävä vähintään kaksi kuukautta ennen plake-
tin luovutuspäivää. Kesäajan ja liittohallituksen kokousaikataulun vuoksi 
hakemukset syksyä varten on toimitettava jo keväällä. Hakemusta varten on 
oma lomake. 

 
 
 
Tiedustelut: 
 
 Vuosimerkit:   Tarja Lukjanov (044 765 0668)  
 
 Kultainen ansioplaketti:  Mirva Kiiveri (044 765 0658) 
 
 
 
 

 
Liiton pöytästandaarin luovuttajana on aina Invalidiliitto ry.  
Yhdistykset eivät voi sitä tilata omaan käyttöön. 

 
  
 


